văn bản yêu cầu Hội Đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự UBND thành phố 
Vĩnh Yên định giá đối với 01 chiếc xe ô tô nhãn hiệu Mazda6, màu trắng, BKS: 
30F-713.25. Tại Kết luận số 131/KL-HĐĐG ngày 16/7/2021 của Hội đồng định 
giá, trị giá xe ô tô nói trên là: 480.000.000đ (Bốn trăm tám mươi triệu đồng). 

Ngày 24/6/2021, Cơ quan CSĐT Công an thành phố Vĩnh Yên ra Quyết 
định trưng cầu Phòng Kỹ thuật hình sự Công an tỉnh Vĩnh Phúc giám định: chữ 
viết, chữ ký trên 01 hợp đồng thuê xe ô tô tự lái ngày 24/07/2020 (niêm phong ký 
hiệu A1) so với chữ viết, chữ ký trên 01 bản tự khai ngày 24/6/2021 của Bùi Đức